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Kestävän kasvun Kainuu II 
ü Osa valtakunnallista Suomen kestävän kasvun ohjelmaa, johon kuuluu oma hankkeensa 

jokaisella hyvinvointialueella vuosina 2022-2025. 

ü Rahoitus EU:n kertaluontoisesta elpymisvälineestä (Next Generation EU).

ü Valtakunnallinen ohjelma rakentuu neljälle pilarille, joista Kestävän kasvun Kainuu 

hankkeessa on mukana pilari 3 ajalla (2023-2024) ja pilari 4 (2023-2025)

ü STM määrittelee valtionavustuksen käyttötarkoituksen sekä periaatteet ja käytännöt

ü THL tukee ja koordinoi hankkeiden toteutumista kansallisesti ja alueellisesti

ü PILARI 4: Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen saatavuuden vahvistaminen ja 
kustannus- vaikuttavuuden lisääminen. Investointi 1: Edistetään heikossa ja 
haavoittuvassa asemassa olevien asiakas- ja potilasryhmien hoitotakuun toteutumista 
sekä puretaan koronavirustilanteen aiheuttamaa hoito-, kuntoutus- ja 
palveluvelkaa. Työpaketti: Vammaiset henkilöt.



Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen saatavuuden vahvistaminen ja kustannusvaikuttavuuden lisääminen

Kuvaus alueellisesta palvelukokonaisuudesta, palveluprosesseista sekä johtamisesta

Arvioidaan vammaispalvelun tiedolla 
johtamisen toteutusta.

Tavoitteena on vahvistaa vammaisten henkilöiden palveluihin pääsyä ja lisätä kustannusvaikuttavuutta

Monialaisen yhteistyöskentelyn 
kehittäminen on avain sidosryhmien 

välillä, jotta saadaan näkyväksi tarpeen 
mukaiset palvelukokonaisuudet.

Kehitetään ja kuvataan vammaisten 
henkilöiden sujuvat asiakaslähtöiset 

palvelupolut.

• Palvelupolkukuvaus näkyväksi asiakkaiden, mutta myös palveluohjauksen tueksi, 
verkkosivuille/tulostettava versio

• Vammaisten henkilöiden; aikuisten ja lasten/lapsiperheiden palvelupolut ja 
palvelukokonaisuus.

• Varhaisesta/kevyestä tuesta ns. raskaimpiin palveluihin, yleisestä erityiseen, eri toimialueiden 
palvelut, ei pelkästään vammaispalvelulain mukaisia. 

• Selvitys myös palveluista mille olisi tarvetta, hyviä käytänteitä mm. muilta hva:ilta.
• Yhteiskehittämisen kautta kuvaus palvelupoluista.
• Asiakasosallisuus, kehittämiseen mukaan asiakkaita, heidän tieto ja kokemus tärkeitä. Tulossa 

yhteiskehittämisen  ryhmiä. 

Vaikuttavuutta:• Tarpeen mukaisilla palveluilla• Varhaisella tuella• Monialaisuudella

Huolenpitoa 
itsestä ja muista



Tavoite: vammaisten henkilöiden sujuva palvelupolkukuvaus -
Yhteiskehittämisen ryhmässä kuvataan asiakkaan palvelupolku

Yhteis-

kehit-

tämisen 

ryhmä 

Kuvataan vammaisen lapsen/lapsiperheen ja aikuisen palvelupolku 
Ø Asiakkaan näkökulmasta
Ø Kaksi yhteiskehittämisen ryhmää; ensimmäisenä aloitetaan aikuisen palvelupolusta
Ø Ryhmät koostuvat työntekijöistä ja palveluita käyttävistä asiakkaista
Ø Yhteiskehittämisen ryhmä 1: Aikuisen vammaisen henkilön palvelupolku. Tapaamisia vähintään 

neljä, mahdollisesti aikavälillä 12/2023-09/2024. Aikataulu tarkentuu myöhemmin. 
Ø Yhteiskehittämisen ryhmä 2: Lasten ja nuorten vammaisten palvelupolku. 

Ø Nykytilan palvelut kevyestä tuesta raskaampaan, mukaan myös mm. shl:n mukaiset, kolmas sektori
Ø Kuvaus verkkosivuille/tulostettava versio



Kiitos!


